ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  ЖИТӘКЧЕСЕ

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,

17 нче йорт. Тел.3-02-22. Факс 3-13-44
	[image: image1.png]-

>

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
423740, село Актаныш, пр. Ленина,

дом 17. Тел. 3-02-22. Факс 3-13-44

          КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 16.02.2018 г.                                                                                                № ПР-20
О внесение изменений в постановление руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от 12.09.2017г. №ПР-155 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения "Управление гражданской защиты Актанышского муниципального района" Республики Татарстан в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В целях совершенствования системы оплаты труда работников учреждений муниципального образования в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Исполнительный комитет Актанышского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. П.3 постановления руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от 12.09.2017г. №ПР-155 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения "Управление гражданской защиты Актанышского муниципального района" Республики Татарстан в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изложить в следующей редакции:

- «Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Актанышского муниципального района по адресу: http:/aktanysh.tatarstan.ru.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Актанышского муниципального района по адресу: http:/aktanysh.tatarstan.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель

Исполнительного комитета

                           Э.Н. Фаттахов